MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 109/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de janeiro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3507/17, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL fomos cientificados
pela Controladoria do Transporte de Araraquara - CT A, que o Edital de Concorrência
realizado nos exercícios de 2015/2016, nas especificações técnicas dos veículos
nâocontemplava tal exigência, portanto, os carros adquiridos pelas empresas do
Consórcio Araraquara de Transportes não possuem a funcionalidade.

para o que for necessário.

RB. (G. 62.634/17)

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição

Atenciosamente,

t

'·' '
o \;'I
t

I
' (o

'· ·' .' .. '
I
, r'
~>:

,..11.